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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

Vali Yiğitbaşı 2 yılını ODAK’a değerlendirdi
AfYONKARAhİSAR’DA 2 yılını tamamlayan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ODAK’a
özel açıklamalarda bulundu. Vali Yiğitbaşı, Afyon’un üstü örtülü bir hazine olduğunu
belirterek, bu hazineyi gün yüzüne çıkarmak için çalışmaya devam edeceklerini söyledi

3 Güneş Enerji Sisteminde  son durum ne?
3 Afyonkarahisar’ın eğitim durumu hakkında neler söyledi?
3 Deneme sınav ücretlerinin artmasından sonra neler yaptı?
3 Ortak Akıl Buluşmalarını nasıl değerlendirdi?
3 ITB Berlin Turizm Fuarı ile ilgili neler söyledi?
3 Kültür ve Turizm Müdürü kim olacak?

Afyon 

Kocatepe

Üniversitesi ve

Afyonkarahisar

Sağlık Bilimleri

Üniversitesi hakkında

ne düşünüyor?

Afyon 

Jeotermal Elektrik

Üretim Tesisleri

Turizm Sanayi ve

Ticaret A.Ş. (AFJET)

ile ilgili ne

düşünüyor?

VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI İLE ÖZEL RÖPORTAJIMIZ PAZARTESİ’DEN İTİBAREN ODAK’TA 

15 Aralık 2023 tarihinde 27. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare
Kurulu Başkan Vekili İsmail Kahraman, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, milletvekilleri ve ilimiz protokolünün yoğun bir

katılımıyla açılışı yapılan Afyonkarahisar Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası rekor üretime geçti. ODAK’ın edindiği bilgilere
göre AK Parti döneminde fabrikada 6 bin ekmek üretimi yapıldığı 5 bin ekmeğin gün içerisinde satıldığı geri kalan 1000

ekmeğin ise uygun fiyatlarla şehrimizde köfte üretimi yapılan firmalara satıldığı iddia edildi. 

HALKIN
ekmeği 
HALKA

Geçen yıl Aralık ayında 
gösterişli bir törenle hizmete açılan

Afyonkarahisar Belediyesi Halk
Ekmek Fabrikası rekor üretime
geçti. Nisan ayından önce 6 bin

ekmek üretilen fabrikada şu anda
18 bin 500 ekmek üretimi yapılıyor

HEDEF 
20 BiN
EKMEK

Belediye Başkanlığı göreve CHP’li Burcu Köksal’a geçmesinin hemen ardından ilk 
değişiklik YÜNTAŞ Genel Müdürlüğünde yaşanmıştı. Eski Başkan Mehmet Zeybek tarafından göreve

getirilen eski Bankacı Arif Birsen’in yerine Kemal Doğan YÜNTAŞ Genel Müdürü olmuştu. 
Genel Müdür Doğan ve ekibinin yoğun çalışmaları sonrasında 6 bin ekmek olan günlük üretim 

18 bin 500 sayısına ulaştı. Daha önce 5 bin ekmek satışı gerçekleşirken şimdi ise 18 bin 500 ekmeğin
tamamının satıldığı ve hiç iade olmadığı belirtildi. Önümüzde ki hafta ise ekmek üretiminin 20 bine

çıkarılması hedefleniyor. Halk Ekmek Fabrikasında üretilen ekmeğe ise herhangi bir zam uygulanmadı. 

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

n Engelliler Haftası etkinlikleri kapsa-
mında İkmal ve Garnizon Komutanlığı
Şehit Teğmen Uğur Acar Kışlasında
engelli bireyler için düzenlenen “Temsili
Askerlik Uygulaması Yemin Töreni”
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın
katılımıyla gerçekleştirildi. 8. sayfada

En büyük
mutluluk

Dinar ilçesinde polis
tarafından üstlerinde 5 adet

peçeteye emdirilmiş bonzai ile
yakalanan 2 kişi tutuklanarak

cezaevine gönderildi.

Uyuşturucu 
ele geçirildi

Eskişehir’den getirdi 
Afyon’da satamadı

Eskişehir’den temin ettikleri
uyuşturucuları satmak için
Afyonkarahisar’a getiren 2 

şahıs jandarmanın takibi sonrası
yakalanarak gözaltına alındı.

AYRINTILAR 3. SAYFADA

Belediye Başkanı 
Burcu Köksal yönetimiyle
birlikte uzun yıllardır
şehrimizde yapılmayan
bir uygulamayı hayata
geçirdi. Halk Günü
Toplantılarının ilki Belediye Meclis
Salonunda düzenlendi. 4. sayfada 

HALK GÜNÜ 
TOPLANTILARI 
BAŞLADI

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş,
bu yıl Azerbaycan’ın ev sahipliğinde
gerçekleştirilecek Türk Devletleri Teşkilatı
Devlet Başkanları Zirvesinin Ankara’daki
eşgüdüm toplantısına katıldı. 2. sayfada 

Rektör Okumuş
SUNUM YAPTI 

ODAK
ÖZELO

DAK ÖZEL RÖPORTA
J
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2032606

Yerel seçimlerin ardından göreve başlayan
belediye başkanları ilk iş olarak önceki
belediyeden kalan borçları boy boy afişlerle

ifşa etmek oldu. İlimiz genelinde 60 belediyenin
tamamına yakını belediyeyi borçlu devretti.
Afyonkarahisar genelinde bir önceki
dönemde 17 belediyeye sahip olan Milliyetçi
Hareket Partili belediyelerin yarıdan fazla-
sının kasası hem borçsuz hem de dolu bir
şekilde belediye bütçesine bırakıldı.

MALİ YÖNETİMDEKİ BAŞARI
Afyonkarahisar’da seçim sonrası yapılan devir
teslimlerde ortaya çıkan borç tablosundaki
ilginç rakamlar dikkat çekti. Özellikle MHP’li
belediyelerin mali yönetimindeki başarısını
gözler önüne serdi. Diğer belediyelerin aksine,
borç batağına sürüklenen belediyeler yerine,
MHP’li belediyelerin kasaları dolu olarak
devredilmesi ilginç bir tablo oluşturdu. 
TUĞBA ÖZKAN/MURAT EMRE

Hangi belediyelerin kasası dolu
31 Mart yerel seçimlerin ardından Türkiye genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da da çoğu belediye 

görevi devrederken borç batağında bırakmasına rağmen hangi MhP’li belediye başkanları kasayı dolu bıraktı? 

İŞTE MHP’Lİ BAŞKANLAR Seydiler Belediyesi 14 milyon TL borç ile devir aldığı
belediyeyi 4 milyon TL ile, Değirmenayvalı Belediyesi 3 milyon TL borç ile devir aldığı belediyeyi 3
milyon 600 bin TL nakit para ve 1,5 milyon TL toplanacak para ile Döğer Belediyesi 15 milyon TL borç
ile devir aldığı belediyeyi 5 milyon 502 bin TL ve 48 bin TL borç ile teslim aldığımız Çiftçi Malları Koruma
Başkanlığını 8 bin TL ile ayrıca Döğer Belediye Spor Kulübünü de yaklaşık 14 bin TL ile Sülün Belediyesi 18
milyon TL borç ile devir aldığı belediyeyi 2,5 milyon TL ile Kayıhan belediyesi 30 milyon TL borç ile devir
aldığı belediyeyi 5 milyon TL ile Nuribey Belediyesi 5 milyon TL ile devir aldığı belediyeyi 2 milyon TL ile
Çayırbağ belediyesi 4 milyon TL borç ile devir aldığı belediyeyi 4 milyon TL ile Karamık Karacaören
Belediyesi 10 milyon TL borç ile devir aldığı belediyeyi 4 milyon 800 bin TL ile devir etti.

Abdullah Kaptan Konferans Salonunda
gerçekleştirilen konferansa; Kadın ve
Aile Araştırmaları Uygulama ve Araş-

tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife
Özdemir ile birlikte akademik personel
ve öğrenciler katıldı. Konferansta konuşma-
cı olarak bulunan Fen-Edebiyat Fakültesi
Sosyoloji Bölümü Arş. Gör. Gözde Aykut,
Türkiye’de yapılan araştırmalarda sunulan
verilere göre son 5-6 yılda antidepresan
kullanım oranında önemli ölçüde artış
yaşandığını belirtti. Antidepresan kullanı-
mındaki artışın nedeninin bireylerdeki
performans arzusu olduğunu kaydeden
Aykut, performansı ortaya çıkaran etkenler
olduğunu ifade etti. Aykut, “Bu etkenler;
bireyde olumsuz olanın kaybı, ötekinin
yokluğu, erosun kaybı, ritüellerin yok
oluşu ve son olarak olmak fiilinin insan
hayatından çıkmış olmasıdır. Bunların hepsi
insan hayatından çıktığında performans
dediğimiz durum, bizim için hayatımıza
anlam katan bu yarış içerisinde bizi önemli
bir yere getiren şey olmaktan çıkıyor” dedi.

SORULAR CEVAP BULDU
Olumsuzluğun insan hayatında var olma-
sının gerekliliğini ve onlarla baş etmek
yerine olumsuzluklarının sahiplenilmesinin
gerektiğini dile getiren Aykut, “Eğer bizler
bizde var olduğunu düşündüğümüz
olumsuzluklardan kurtulursak hayatımız
şeffaflaşır deniliyor. Bizlerin hayatında
mücadele ettiği olumsuzluklar, aslında

hayatımızın şeffaflık derecesini arttırmak-
tadır. Şeffaflık derecesini arttırmak, sizin
hiçbir özel alanınızın kalmamasına ve
kitleler tarafından ciddi bir sergi objesine

dönüştürülmenize sebep olan sıkıntılı bir
durumdur” diye konuştu. Konferans, soru
cevap bölümünün ardından sona erdi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Olumsuzlukları sahiplenelim
Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi ile Kadın ve Aile

Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ortaklığında “Aile ve Çevrenin
Gençler Üzerinde Oluşturduğu Performans Baskısı” konferans düzenlendi

Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Arş. Gör. Gözde Aykut

“Bireyde olumsuz olanın kaybı, ötekinin yokluğu, erosun kaybı,
ritüellerin yok oluşu ve son olarak olmak fiilinin insan hayatından çıkmış
olmasıdır. Bunların hepsi insan hayatından çıktığında performans 
dediğimiz durum, bizim için hayatımıza anlam katan bu yarış içerisinde bizi
önemli bir yere getiren şey olmaktan çıkıyor” dedi.

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurul-
lah Okumuş, bu yıl Azerbay-
can’ın ev sahipliğinde gerçek-
leştirilecek Türk Devletleri
Teşkilatı Devlet Başkanları
Zirvesinin Ankara’daki eşgü-
düm toplantısına katıldı. Yük-
seköğretim Kurulu Yerleşkesin-
de, YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol
Özvar başkanlığında düzenle-
nen toplantıda Türk Üniversi-
teler Birliği üyelerinin iştirakiy-
le 20 Mayıs 2024 tarihinde
Bakü’deki Azerbaycan Devlet
Ekonomi Üniversitesinde ger-
çekleştirilecek 7. Genel Kurulda
ele alınacak konular değerlen-
dirildi. Türk dünyasından 50’
den fazla üniversitenin katı-
lımıyla düzenlenecek ve yük-
seköğretim alanında iş birliği-
nin geliştirilmesi ve derinleşti-
rilmesi anlamında önemli fır-
satlar sunan TÜRKÜNİB 7.
Genel Kurulunda gelecekteki
faaliyetlere ilişkin önemli
konular ele alınacak.

TANITIMA KATKI 
SAĞLAYACAK

Toplantıda, Türk Devletleri
Teşkilatı Devlet Başkanları
toplantısında, başkanların olu-
runa sunulmak üzere, üye ülke-
lerdeki üniversitelerden mezun
olanların diploma ve sertifika
denklikleri konusunda hazırla-
mış olduğu rapor ile ilgili bir
sunum yapan Rektör Prof. Dr.

Nurullah Okumuş, TÜRKÜNİB’in
faaliyetlerinin Tük dünyasında
dil, tarih ve kültür değerleri
etrafında ortak bilincin teşvik
edilmesinde ve pekiştirilmesin-
de önemli bir köprü niteliği ta-
şıdığını söyledi. AFSÜ Uluslar-
arası İlişkiler Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü
Doç. Dr. Murat Yeşil de akademik
camiada uluslararasılaşmanın
önemine dikkat çekerek, bu ve
benzeri organizasyonların AFSÜ’
nün tanınırlığına katkı sunma-
sının yanında Türk Dünyası ile
ilişkilerin üst seviyeye çıkmasına
da vesile olacağını kaydetti.
ODAK HABER MERKEZİ

Rektör Okumuş sunum yaptı

Memurluk 
sınavı yapıldı
Sağlık camiasına yeni
katılan memurların aday
memurluk sürecini son-
landırmak üzere aday
memurluk sınavı yapıldı
Sağlık Müdürlüğü Perso-
nel Hizmetleri Başkanlığı
tarafından yapılan sınava,
daha önceden duyurusu
yapıldığı üzere aday me-
murluk eğitimlerini ta-
mamlayan aday memurlar
katılabildi. 16 Mayıs Per-
şembe günü Sağlık Mü-
dürlüğü binasında yapılan
sınav, saat 15.00’te temel
eğitim sınavı ve saat 16.00’
da hazırlayıcı eğitim sınavı
şeklinde iki grup hâlinde
yapıldı. Sınava farklı dallar-
dan toplam 84 aday memur
katıldı. Sınav sonucunda a-
dayların aldığı puanlar
ilerleyen günlerde İl Sağlık
Müdürlüğü web sitesin-
den ilan edilecek. ODAK

REKTÖR OKUMUŞ
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HAVA DURUMUNamaz
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BULUTLU

EN YÜKSEK       29
EN DÜŞÜK         12

Destine Hatun Kız öğrenci yurdunda
yapılan afet farkındalık eğitimi ve
yangın tahliye tatbikatı ile deprem

anında ne yapılması gerektiğine yönelik
eğitim düzenlendi. İl Afet ve Acil Durum
Müdürlüğü (AFAD) eğitmeni Münircan
Karakoç tarafından verilen eğitimler, öğ-
rencilere afetlerle başa çıkma konusunda
bilinçli ve hazırlıklı olma bilincini aşıladı.
AFAD uzmanları tarafından verilen eğitim-
lerde, afet öncesi, afet anında ve sonrasında
yapılması gerekenler anlatıldı.  

UYGULAMALI GÖSTERİLDİ
Afet türlerine karşı alınması gereken ön-
lemler, yangın söndürme ve ilk yardım
teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon
alma ve tahliye yollarını kullanma gibi
konularda ki teorik bilgileri uygulamalı
bir şekilde öğrencilere aktardı. Tatbikat
sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan
sonra afet sırasında yapılması gereken
tahliye yollarını doğru şekilde uygulayarak
binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi.
Bu uygulamalı tatbikatlar sayesinde öğ-
rencilere acil durumlar karşısında nasıl
hareket etmeleri gerektiği konusunda
gerçek hayat deneyimi kazandırdı. Eğitim-
lere katılan öğrenciler, uygulamalı eğitimler
sayesinde afetlere karşı daha bilinçli ve
hazırlıklı olarak acil durumlarda nasıl
hareket etmeleri gerektiğini öğrendiklerini
dile getirdiler. İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ise yaptığı açıklamada bu tür
eğitimlerin düzenli olarak yapılmasını,
toplumun afetlere karşı daha dirençli ve
hazırlıklı olmasına katkı sağlayacağı
belirtti. ODAK HABER MERKEZİ

AfAD’dan farkındalık eğitimi   
AFAD İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün koordineli bir şekilde
yaptığı afet farkındalık eğitimleri il genelinde 7 yurtta tamamlandı. Kalan 3
Yurtta ise önümüzdeki günlerde yapılacak olan eğitimler devam edecek

Afyonkarahisar’da 
parada sahtecilik suçundan

aranan şahıs polis
operasyonuyla yakalandı

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Mü-
dürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri parada sahtecilik suçundan 4
yıl hapis cezasıyla aranan H.D., isimli
şahsı kent merkezinde gerçekleştirdiği
operasyon ile yakalayarak gözaltına al-dı.
Şahıs emniyetteki işlemlerinin ardından
sevk edildiği mahkeme tarafından tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ

Aranan şahıs
YAKALANDI

Afyonkarahisar’da polis
tarafından ilkokul öğrencilerine

güvenlik trafik eğitimi verildi
Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme
Büro Amirliği ekipleri ‘Karayolu Trafik Güvenliği Eylem
Planı’ çerçevesinde Fatih İlkokulu öğrencilerine eğitim
verildi. Eğitimde, genel trafik güvenliği kuralları, emniyet

kemeri kullanımının önemi ve karşıdan karşıya geçme
konuları detaylı bir şekilde ele alındı. Fatih İlkokulu
Konferans Salonu’ndaki eğitim çalışmasında 4. Sınıf ta
eğitim gören 80 öğrenciye trafik bilinci eğitimi verilirken,
trafik kuralları tek, tek anlatıldı. Öğrenciler temel trafik
eğitimi çerçevesinde merak ettiklerini polis ekiplerine
sorarak, bireysel bilgiler de aldı. Ayrıca, öğrencilere okul
servis araçlarına güvenli şekilde binme ve inme konula-
rında eğitim verildi. ODAK HABER MERKEZİ

Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra afet sırasında yapılması 
gereken tahliye yollarını doğru şekilde uygulayarak binadan güvenli bir şekilde tahliye edildi. 

Öğrenciler bilgilendiriliyor

Uyuşturucu 
ele geçirildi
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde polis
tarafından üstlerinde 5 adet peçeteye
emdirilmiş bonzai ile yakalanan 2 kişi
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Edi-
nilen bilgilere göre, Dinar İlçe Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Narkotik Suçlarla
Mücadele Büro Amirliği ekipleri ilçe mer-
kezinde şüphe üzerine 2 şahsı durdurarak
kimlik sorgulaması ile üst araması yaptı.
İsimleri U.B. ve M.B., olan şahıslar üstlerin-
den 5 adet peçeteye emdirilmiş bonzai
isimli uyuşturucu ile yakalandı. Gözaltına
alınan şahıslar işlemlerinin ardından
sevk edildikleri mahkeme tarafından tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

EsKişEHir’dEN 
temin ettikleri

uyuşturucuları satmak
için Afyonkarahisar’a

getiren 2 şahıs
jandarmanın takibi

sonrası yakalanarak
gözaltına alındı

Edinilen bilgilere göre, E.Y., isimli şahsın
Eskişehir’den temin ettiği uyuşturucu
maddeleri satmak için Afyonkarahisar’a
getireceği yönünde bilgi alan ekipler
harekete geçti. Şahsın kullandığı aracı
takibe alan ekipler aracı İhsaniye ilçesine
bağlı Yaylabağı beldesinde durdurdu.
Araçta aramam yapan ekipler 43 gram
metamfetamin, 64 adet sentetik uyuştu-
rucu hap, 2 adet uyuşturucu kullanma
aparatı, 2 adet cep telefonu ve 13 bin
750 TL suçtan elde edildiği değerlen-
dirilen nakit para ele geçirdi. Olay
sonrası E.Y., ile yanında bulunan Ö.B.,
isimli şahsın gözaltına alındığı bildirildi. 
ODAK HABER MERKEZİ

Eskişehir’den getirdi 

AFYOn’dA
SATAMAdI

Jandarmadan baskın
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde bir eve baskın
düzenleyen jandarma ekipleri 7 bin adet içime hazır
dolu makaron ve 125 adet bandrolsüz sigara ele ge-
çirdi. Edinilen bilgilere göre, Bolvadin ilçesi Dişli
beldesinde ikamet eden M.G.’nin evinde kaçak sigara
olduğu bilgisini alan jandarma ekipleri harekete geçti.
Şahsın evine baskın düzenleyen ekipleri yaptıkları
aramada 7 bin adet içime hazır dolu makaron ve 125
adet bandrolsüz sigara ele geçirdi. Olayın ardından şah-
sın gözaltına alındığı bildirildi. ODAK HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
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KUTLU OLSUN

Türk doğal taş sektörü, 2013 yılında 1
milyar dolar ihracat hacmine ulaştığı Çin
pazarında eski gücüne kavuşmak için 16-

19 Mart 2025 tarihlerinde düzenlenecek olan
Xiamen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı’nı bü-
yük bir fırsat olarak görüyor. Türk doğal taş
sektörü Çin’in hegomanyası altındaki Uzakdoğu
ve Güneydoğu Asya pazarında işlenmiş ürün
talebindeki artışı doğru okuyup, projelere işlenmiş
ürün sunmak ve Çin’de tekrar 1 milyar dolarlık
ihracat hacmine ulaşmak istiyor. Ege Maden
İhracatçıları Birliğince yapılacak Türkiye Milli
Katılım Organizasyonu’yla, Xiamen Doğal Taş ve
Teknolojileri Fuarı’na katılmak isteyen ihracatçı
firmaların maden@eib.org.tr e-posta adresi ya
da 0 232 488 60 00 – 1212 no.lu telefondan
Aylin Kayacan ile temasa geçmeleri gerekmekte.

İHRACAT 40 KAT BÜYÜdÜ
Xiamen Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı’na u-
zun yıllardır Türkiye Milli Katılım Organizas-
yonunu başarılı bir şekilde düzenleyen Ege
Maden İhracatçıları Birliği, Türk doğal taş sek-
törünün Çin’de güçlü bir şekilde temsil edilmesi
için doğal taş ihracatçısı firmalarına çağrıya
çıktı. Türk doğal taş sektörünün 2000 yılında
187 milyon dolar olan ihracat hacminin 2023
yılı sonunda 1 milyar 936 milyon dolara ulaş-
tığının altını çizen Ege Maden İhracatçıları
Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, Türk doğal
taş sektörünün ihracat hacminin 23 yılda 10
kat arttığı süreçte, Çin’e yaptığı doğal taş ihra-
catının 40 kat büyüdüğüne dikkati çekti.

FİRMALARA AÇIK dAVET
Türk doğal taş sektörünün en çok ihracat yap-
tığı ülkeler listesine bakıldığında; Çin’in 2000’li
yılların başında Amerika Birleşik Devletleri’nin
çok gerisinde olduğu bilgisini veren Alimoğlu,
“ABD’de 2008 yılında ortaya çıkan Mortgage
krizi sonrasında Türk doğal sektörü Çin pazarına
yoğunlaştı. 2009 yılında ABD’ye ihracat 353
milyon dolardan 207 milyon dolara gerilerken,
Çin’e yaptığımız ihracat 296 milyon dolardan
353 milyon dolara yükseldi ve Çin zirvenin
yeni sahibi oldu. Çin’e yaptığımız doğal taş ih-

racatı 2013 yılında 982 milyon dolarla 1 milyar
dolar seviyesine ramak kalır noktaya geldi.
Listede Çin, 2021 yılına kadar zirvedeki yerini
korudu. 2022 yılında ABD birinci sıraya çıkarken,
2023 yılında Çin tekrar zirveyi geri aldı. 2024
yılında da iki ülkeye ihracat atbaşı gidiyor. Çin
bizim için güçlü pazar hüviyetini sürdürüyor.
Türk doğal taş sektörünü Çin’deki Xiamen
Fuarı’na davet ediyoruz” şeklinde konuştu.
HABER AHMET IŞIK 

Çin seferi hazırlıkları başladı
Türk doğal sektörü,

Çin’de Türk taşlarının
vitrini konumunda olan

Xiamen doğal Taş ve
Teknolojileri Fuarı’nda,

2025 yılında daha güçlü
bir şekilde yer  almak

için kolları sıvadı ve
Xiamen Fuarı’nda güçlü

bir şekilde yer 
almak için hummalı bir

çalışma başlattı

Projede toplanan kapaklar, engelli bireyler için tekerlekli
sandalye ve diğer yardımcı araçların temininde kullanılacak.
Bu sayede, mavi kapaklar somut bir yardıma dönüşerek,
engelli vatandaşların yaşam kalitesini artıracak. Yurdun
bu özverili çalışması, engelli bireylerin toplum içinde daha
aktif rol alabilmelerine katkı sağlayacak ve onların sosyal
hayata entegrasyonunu destekleyecek.

ÖRNEK OLUYORLAR
Bacım Sultan Kız Öğrenci Yurdu’nun bu projesi, engellilere
yönelik duyarlılığın ve dayanışmanın güzel bir örneğini
teşkil ediyor. Yurt personeli ve öğrencileri, bu projeyi
düzenleyerek, toplumsal sorumluluk bilincinin gelişme-
sine katkıda bulunuyorlar. Ayrıca, projenin gerçekleşmesi
için gösterdikleri çaba, sevgi ve empatiyle, engellerin
sadece fiziksel olmadığını, sevgisizlikten kaynaklandığını
da gözler önüne seriyorlar. Bu etkinlik, engelli bireylerin
yaşadığı zorluklara dikkat çekmek ve onların yaşam
standartlarını yükseltmek için toplumun her kesiminden
destek çağrısında bulunuyor. Mavi kapak projesi, engelli
bireylerin ihtiyaçlarına yönelik somut adımlar atılmasının
yanı sıra, toplumda engellilere karşı empati ve anlayışın
artırılmasına da hizmet ediyor. ODAK HABER MERKEZİ

Engelleri aşacaklar
Afyonkarahisar’da, Bacım sultan Kız 

Öğrenci Yurdu’nun personeli ve öğrencileri,
Engelliler Haftası kapsamında anlamlı bir

projeye imza attılar. Topladıkları mavi kapakları
Türkiye sakatlar derneği’nin Afyon şubesine

teslim ederek, engelli bireylerin hayatını
kolaylaştırmak için önemli bir adım attılar

Afyon Kocatepe Üniversitesi
Kadın ve Aile Araştırmaları

Uygulama ve Araştırma Merkezi
tarafından 15 Mayıs Dünya Aile

Günü kapsamında “Hukukta Kadın
ve Aile” temalı panel düzenlendi

Hukuk Fakültesi konferans salonunda gerçekleştiri-
len panele; Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan
Cemil Demir, Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Letife
Özdemir, Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı Dr. Öğr.
Üyesi Mürşide Şimşek ile birlikte öğretim elamanları
ve öğrenciler katıldı. Moderatörlüğünü Hukuk Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet Aykanat’ın
yaptığı panelde; Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı
Dr. Öğr. Üyesi Hakan Kaşka, Hukuk Fakültesi Arş.
Gör. Dr. Özlem Burdurlu Ahlat ve Arş. Gör. Dr. Ezgi
Fulya Akkuş konuşmacı olarak yer aldı.

fARKLI BAKIŞ AÇILARI
Panelin açış konuşmasını yapan Hukuk Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, bilimsel etkin-
liklerin derslerin dışında farklı bakış açısı kazanmak
için önemli olduğunu söyledi. Demir, “Bu bağlamda
Fakültemize sürekli desteklerini esirgemeyen Kadın
ve Aile Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Müdürlüğüne teşekkür ediyorum. 2024 yılında
hala kadın hakları gibi bir konuyu konuşuyor olma-
nın üzüntüsünü de yaşadığımı belirtmek isterim.
Bu konuyu hala konuşuyorsak yapacak çok şeyimiz
var demektir. Dolayısıyla bu tür faaliyetlerin konuya
bakış açımızın derinleşmesi açısından önemli
olduğunu düşünüyorum” diye konuştu.

hOCALAR BİLGİLENDİRDİ
Açış konuşmasının ardından “Hukukta Kadın ve
Aile” temalı panele geçildi. Panelde konuşma yapan
Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mehmet
Aykanat, kadın ve aile meselesinin binlerce yılık
bir mesele olduğunu dile getirdi. “Milletlerarası
Hukukta Ortak Velayet” konulu sunumunu yapan
Hukuk Fakültesi Arş. Gör. Dr. Özlem Burdurlu
Ahlat, ortak velayetin çocuğun aynı anda eş zamanlı
olarak beraber ve eşit şekilde velayetinin annesi
ve babası tarafından kullanılması olduğunu kaydetti.
Hukuk Fakültesi Arş. Gör. Dr. Ezgi Fulya Akkuş ise
“Karşılaştırmalı Anayasa Yargısında Kadına Yönelik
Şiddet” konulu sunumunda Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele de Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi,
Amerikalılar Arası İnsan Hakları Mahkemesi Kararı
ve Amerikalılar Arası İnsan Hakları Komisyonunun
Meksika, ABD ve Türkiye tavsiye kararlarını karşı-
laştırmalı olarak değerlendirdi.  Hukuk Fakültesi
Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hakan Kaşka ise
“Suç Tiplerinde Kadının Yer Aldığı Düzenlemeler”
başlıklı yaptığı sunumda herhangi bir istatistiki
bir bilgiye dayanmadan, herhangi bir veriye ya da
raporlamaya dayanmadan konulan kuralların geli-
şigüzel olduğunu belirtti. Panel soru cevap bölümün
ardından sona erdi. 
HABER MURATEMRE 

Hukukta kadın ve aile
ALİMOĞLU
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Belediye Başkanı 
Burcu Köksal yönetimiyle

birlikte uzun yıllardır
şehrimizde yapılmayan bir
uygulamayı hayata geçirdi.
Halk Günü Toplantılarının

ilki Belediye Meclis
Salonunda düzenlendi

Kendisine iletilen sorunların takipçisi
olacaklarını söyleyen Belediye Başkanı
Burcu Köksal, önümüzdeki haftadan
itibaren Halk Günü Toplantılarını her
Cuma bir mahallede gerçekleştirecek-
lerini ifade etti. Seçildiği günden bu ya-
na vatandaşların kendisine gösterdiği
teveccühe teşekkür eden Başkan Köksal,
“Hayırlı Olsun” ziyaretlerinin işleyişi
yavaşlattığına ve zaman aldığına dikkat
çekerek “Afyonkarahisar’ımız için yapa-
cak çok işimiz var” diye konuştu.

KATILIMCI VE ŞEffAf
BELEDİYECİLİK 

Bundan sonraki süreçte sorunları yerinde
görme adına Cuma günleri vatandaşlarla
mahallelerde buluşacaklarını kaydeden
Başkan Köksal, “Hayırlı olsun ziyaretleri
yerine bugün Belediye Meclis Salonumuz-

da olmak üzere her Cuma bir mahallede
Halk Günü Toplantısı yapıp hem o ma-
halle halkını dinlemek hem sorunları
yerinde tespit etmek için böyle bir ka-
rar aldık. Ayrıca hafta içi de yine mahal-
lelerimizde sokak sokak, cadde cadde
esnaflarımıza ziyaretlerimiz devam
edecek. Bundan önce de hep vatandaşın
içindeydim. Yine sizlerin içinizde, yanı-
nızda olacağım. Katılımcı ve şeffaf bele-
diyecilik anlayışımız doğrultusunda bu-
gün sizlerin öneri, uyarı, şikâyet ve ta-
leplerinizi dinlemek ve çözmek için
burada toplandık. Başkan Yardımcıları-
mız ve birim müdürlerimiz burada,
birlikte sorunlarımızı tespit ederek
çözüme kavuşturacağız” diye konuştu.
Geride kalan süreçte çok sayıda iş t-
alebiyle karşılaştığını ifade eden Başkan
Köksal; “Bizlere çok sayıda iş talebi ge-
liyor. Belediyemizin şu anda bir personel
ihtiyacı yok. Belli birimlerde personel
alımı olduğu zaman da bunu ilana
çıkacağız. Beyaz Masa’da iş talep formları
dolduruluyor. Ancak belediyemizin şu
anda istihdam edeceği yüklü bir personel
yok. Belli birimlerde alım olduğunda
da bunu sizlere duyuracağız. İlerleyen
süreçlerde ihtiyaç nispetinde hem o
müracaatlardan hem de sonra gelecek
olan müracaatlar içerisinden en uygun
olan arkadaşlarımızla vatandaş-larımızla
çalışacağız” ifadelerini kullandı.

ORTAK hEDEf
AfYONKARAhİSAR

Ortak hedefin Afyonkarahisar’ı yaşanı-
labilir hale getirmek olduğunu dile
getiren Belediye Başkanı Burcu Köksal,
“Hepimiz daha iyi bir Afyonkarahisar
için, daha yaşanılır bir kent için uğraş
veriyoruz. Sizlerin de aynı düşüncede
olduğunu biliyoruz. Bundan sonra halk
günlerinde yine sizlerle bir araya gelmeye
devam edeceğiz” diye konuştu. Vatandaş-
ların 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramını tebrik eden Belediye
Başkanı Burcu Köksal, tüm hemşehrileri-
mizi hafta sonu gerek Kent Meydanında,
gerekse Motokros alanında düzenlenecek
olan etkinliklere davet etti. 

hALK GÜNÜ TOPLANTILARI BAŞLADI

Başkan Köksal’ın açılış konuşmasının ardından 
söz alan vatandaşlar, istek, talep ve şikâyetlerini paylaştı. Başkan Yardımcıları 

ve ilgili müdürleri de gelen bu talepleri tek tek not aldı.

Başkan Köksal’dan müjde
Afyonkarahisar Belediyesi

Muhtarlık ve Sosyal Hizmetler
Müdürlüğü tarafından ilimizde ki

çölyak hastalarına yönelik
hazırlanan glütensiz gıda

paketleri vatandaşlara ulaştırıldı

Belediye Başkanı Burcu Köksal, çölyak
hastalara peş peşe müjde verdi. Hasta ya-
kınlarının glütensiz gıdalara erişimde sı-
kıntı yaşadığına dikkat çeken Başkan Kök-
sal, bu konuda Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi ile görüşme yaptıklarını söyledi.
Başkan Köksal; Ankara’dan temin edilecek
glütensiz ürünler için özel satış büfesi
oluşturacaklarını ve maliyetine satışa

sunulacağını duyurdu. Çölyak hastalarının
glütensiz gıdalara erişiminde zorluk çektik-
lerini kaydeden Başkan Köksal, “Maalesef
vatandaşlarımız ürünlere oluşmakta maddi
açıdan zorlanıyorlar. Ankara Büyükşehir
Belediyesi ile yapmış olduğumuz görüşme
neticesinde ürünlerimizi artık buradan
temin edeceğiz. Maliyetine satışa sunacağız.
Ürünlerimiz için oluşturacağımız özel
satış büfesini ise çok yakında hizmete
alacağız” diye konuştu. Çölyak hastalarının
her türlü talep ve önerisine de açık oldukla-
rını kaydeden Belediye Başkanı Burcu
Köksal, tüm hastalara acil şifalar temenni-
sinde bulunarak her daim yanlarında
olduklarını sözlerine ekledi. ODAK HABER

,
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Öğretmenlik Meslek Kanunu taslağının
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne gelmesiyle
birlikte taslak içinde nelerin olması gerekti-

ğini basın açıklaması ile duyuran Türk Eğitim
Sen Afyonkarahisar İl Temsilcisi Muhtar Demirci,
“Öğretmenlik Meslek Kanunu’nda beklentileri-
mizi karşılayacak düzenlemelere yer verilmesi
gereklidir” dedi. Başkan Demirci, “Eğitim çalı-
şanlarına yönelik şiddetin önlenebilmesi için,
Öğretmenlik Meslek Kanunu’nda mutlaka ce-
zaların artırılmasına, şikâyete bağlı kalmaksızın
fail hakkında kamu davası açılmasına, özel
eğitim kurumlarında çalışan eğitim çalışanlarının
da görevleri sırasında veya görevleri dolayısıyla
kendilerine karşı işlenen suçlar bakımından
kamu görevlisi sayılmasına yönelik düzenlemeler
yapılmalıdır. Öğretmenlik mesleğine yönelik
genel kaygılar ortadan kaldırılmalı, buna ek
olarak maaş ve özlük hakları günümüz ekonomik
koşullarına ve öğretmenlik mesleğinin itibarına
uygun şekilde belirlenmelidir. Türkiye’de öğret-
men istihdamı ile ilgili ihtiyaç analizi yapılmalıdır.
Bu konuda MEB ve YÖK koordineli bir şekilde
süreci yürütmeli eğitim fakültelerinin sayısı ve
kontenjanları buna göre belirlenmelidir” dedi.

ASLİ GÖREV 
HALİnE GETİRİLMELİ

Demirci, “Sözleşmeli öğretmenlik ve ücretli
öğretmenlik uygulaması kaldırılmalı ve tüm
öğretmenlerin kadrolu şekilde istihdam edilmesi
sağlanmalıdır. Öğretmen liseleri tekrar hayata
geçirilmelidir. Zorunlu hizmet bölgelerinde
çalışan öğretmenler ekonomik ve özlük hakları
açısından teşvik edilmelidir. Zorunlu hizmet
alanlarında görev yapan eğitim çalışanlarına
2023 Eğitim Vizyon Belgesi’nde vaat edildiği
üzere teşvik ödeneği ödenmelidir. Öğrenim öz-
rü, kendi alanında ya da eğitim bilimleri alanında

tezli yüksek lisans ve doktora öğrenimine de-
vam edenler için geri getirilmelidir. Özellikle
eş durumu atamalarında anayasanın koruması
altında olan aile bütünlüğünün sağlanması
açısından toplumu oluşturan ailenin bir arada
tutulması zamana ve şarta bağlanmamalı, özür
grubu atamalarında kolaylık sağlanmalıdır.
Liyakati esas alan yazılı sınav esasına dayalı
yönetici atama sistemi kurulmalıdır. Sınavla
öğrenci kabul eden okullara yönetici ve öğret-
menler de yazılı sınavla alınmalıdır. Eğitim ku-
rumu yöneticilerine; yönetici olarak il dışı ta-
yin hakkı verilmelidir.  Eğitim kurumu müdürlüğü
ikinci görev kapsamından çıkarılarak asli görev
haline getirilmelidir” dedi.
HABER UĞUR BALABAN 

Milletvekillerine mektup
Türk Eğitim Sen Afyonkarahisar İl Temsilcisi Muhtar Demirci,

Öğretmenlik Meslek Kanunu taslağının Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne
gelmesiyle birlikte beklentileri karşılayacak düzenleme ile ilgili taleplerini

açıkladı. Başkan Demirci ve sendika üyeleri, TBMM’de siyasi partilerin
temsilcisi bulunan Afyonkarahisar Milletvekillerine mektup gönderdi

Demirci, Özellikle eş durumu atamalarında anayasanın koruması altında olan 
aile bütünlüğünün sağlanması açısından toplumu oluşturan ailenin bir arada tutulması zamana 

ve şarta bağlanmamalı, özür grubu atamalarında kolaylık sağlanmalıdır. 
Liyakati esas alan yazılı sınav esasına dayalı yönetici atama sistemi kurulmalıdır. Sınavla öğrenci 

kabul eden okullara yönetici ve öğretmenler de yazılı sınavla alınmalıdır.

Aileyi koruyoruz
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,

Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem
Planı’nı, tüm illerde düzenlenen aile çalıştaylarını, 

15 bin 480 hanede yapılan görüşmeleri ve 8. Aile Şurası Yaşlı
Profili Araştırması’nı dikkate alarak hazırladıklarını bildirdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, Cumhurbaşkanlığı himayesinde
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu’nda dü-
zenlenen Ailenin Korunması ve Güçlendirilme-si
Vizyon Belgesi ve Eylem Planı (2024-2028) Tanıtım
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, tüm sosyal
politikaların merkezine aileyi koyduklarını söyledi.
Ailenin korunması ve güçlendirilmesi çalışmalarına
yepyeni bir boyut kazandırdıklarını belirten Göktaş,
Birleşmiş Milletler tarafından ilan edilen 15 Mayıs
“Uluslararası Aile Günü”nde açıklanan Ailenin
Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve
Eylem Planı’nın herkes için hayırlı olmasını diledi.

ÜLKEMİZDE DE 
EVLİLİKLER AZALIYOR

Ailenin insan hayatı kadar kadim ve mukaddes,
milli ve manevi değerlerin kuşaklar arası akta-
rılmasını sağlayan, geleceği inşa eden en önemli
birliktelik olduğunu dile getiren Göktaş, aile
ne kadar güçlü olursa toplumun da her türlü
risk karşısında o kadar güçlü ve dayanıklı ol-
duğunu ifade etti. Bu anlayışla Bakanlık olarak,
“Güçlü Birey, Güçlü Aile, Güçlü Toplum, Güçlü
Türkiye” hedefi doğrultusunda tüm imkanları
seferber ettiklerini vurgulayan Göktaş, “Tarihi,
asırlara dayanan bir medeniyetin evlatları ola-

rak, bizi biz yapan en güçlü yanımızı, aile kuru-
munu korumak için var gücümüzle çalışıyoruz.”
ifadesini kullandı. Göktaş, afetler, küreselleşme,
demografik değişimler, dijitalleşme ve bireysel-
leşme gibi etkenlerin aile bağlarını zayıflattığını
ve insanları yalnızlaştırarak hayatın zorlukları
karşısında korunmasız hale getirdiğini söyledi.
Tüm aile bireylerini tehdit eden zararlı akım ve
alışkanlıkların aile yapısını ve değerlerini önemli
ölçüde etkilediğini aktaran Göktaş, küresel ölçekte
yürütülen dayatmalarla aile yapısının tahrip
edildiğini, bu anlamda çocukları, gençleri ve
aileleri korumanın bugün her zamankinden çok
daha büyük bir sorumluluk arz ettiğini vurguladı.
ODAK HABER MERKEZİ

Yağmur duasına çıktılar
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine bağlı Hallaç köyünde vatandaşlar yağmur duasına çıktı.

Hallaç köyünde namaz sonrası bir araya gelen cemaat yağmur duasına çıktı. Programa, İlçe Müftüsü
Fatih Aytekin, din görevlileri de katıldı. Yağmur duası öncesi Müftü Aytekin tarafından vaaz

verilirken, Yasin-i şerif okunmasının ardından yağmur duası yapıldı. Yağmur duası sonrası köylüler
tarafından imece usulü ile hazırlanan yiyeceklerin ikramı yapıldı. ODAK HABER 

Afyonkarahisar Sandıklı Gönüllü Hanımlar
Derneği tiyatro ekibinin çıktığı Anadolu Turne-
sinde ki son durakları Mardin oldu.Yoğun
ilgi ile izlenen yöresel tiyatro oyunu Mardin
Artuklu Üniversitesi salonunda sergilendi. 2
saat süren oyunda Sandıklı yöresinin yakın
tarih ile birlikte 1960’lı yılları anlatan yaşam
biçimi tasvir edildi. Oyundan sonra dernek
başkanı Fulya Bolcal ekibin çalışan ve ev ha-
nımı olan gönüllü kadınlardan oluştuğunu
kaydetti. Bolcal, “Başlangıçta hiç birimizin
tiyatro eğitimi yoktu, doğaçlama başladık.
Daha sonra bazı eğitimler aldık. Şimdi Tür-
kiye’nin bir çok şehrine davet ediliyoruz. Ya-
rın da Malatya’da bir gösterimiz olacak, Mar-
din’de yaşayan bizimle yakından ilgilenen
hemşerimize ve bize bu imkanı sağlayanlara
teşekkür ederim” dedi. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Mardin’de sahne aldılar
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Yapılan müsabakalar sonucunda Afyon-
karahisar kafilesi 1 altın, 2 gümüş ve 1
bronz madalya kazandı. Kocatepe Uy-
gulama Okulu öğrencisi Selahattin Emin
Şahin Uzun Atlama Yıldız Down(mozaik)
kategorisinde birinci, 100m yıldız down

kategorisinde de ikinci olarak zirvede yer
aldı. 100m yıldız mental erkek kategorisin-
de Hüseyin Sümer Ortaokulu öğrencisi
Ramazan Utku Turkoz ikinci, 100m down
kızlarda Özerler Özel Eğitim Meslek
Okulundan Mihraciye Atay üçüncü oldu.

Çok özel başarı
Özel sporcular Konya’da düzenlenen Okul Sporları Türkiye
Atletizm Şampiyonası’nda büyük bir başarı yakaladı. 14-16
Mayıs tarihleri arasında kıyasıya mücadele eden sporcular,
azim ve kararlılıklarıyla Türkiye’nin en iyileri arasında yer aldı

Gençlik Haftası’nın coşkulu
atmosferi, AFSÜ Kampüsünde

düzenlenen Oryantiring
etkinliğiyle devam tamamlandı
Yapılan yarışlar sonucunda kızlarda Şevval
İmran Erdoğan birinci, Fatma Gül Başkan
ikinci, Elif Yalçın üçüncü olurken erkeklerde
de Furkan Sezgin birinci, Sedat Bağcı ikinci
ve Emirhan Bozdemir üçüncü oldu. Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada, “Tüm sporcuları dereceye girdikleri
için tebrik ediyor, başarılarının devamını
diliyoruz. Bu heyecan verici etkinlik, Gençlik
Haftası’nın coşkusuna katkıda bulunarak
unutulmaz anılara imza attı. Gençlik Haftası
boyunca düzenlenen çeşitli etkinlikler,
gençlerimizin farklı alanlarda kendilerini
geliştirmelerine ve eğlenmelerine imkan
sunmaktadır. Hafta boyunca devam edecek
olan gençlik haftası etkinliklerine tüm
gençleri bekliyoruz” dedi. ODAK HABER 

Oryantiring etkinliği tamamlandı

Afyonkarahisar Sandıklı 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü

tarafından Gençlik Haftası kutlamaları
çerçevesinde düzenlenen yürüyüş

büyük ilgi gördü
Merkez Spor Salonu’ndan başlayan ve 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı’nda sona eren yürüyüşe
sporcular, okullar ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Yürüyüşün ardından Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü

ve Gençlik Merkezi tarafından sportif ve sosyal
kültürel faaliyetler gerçekleştirildi. Programda
çeşitli gösteriler ve yarışmalar düzenlenerek
katılımcılara keyifli anlar yaşatıldı. Programın
sonunda Sandıklı Belediyesi tarafından ikramlar
yapılarak program sona erdi. Etkinliklere katılan
vatandaşlar, Gençlik Haftası’nın coşkuyla kutlanma-
sından duydukları memnuniyeti dile getirirken,
düzenlenen faaliyetlerin gençler için çok güzel
bir motivasyon kaynağı olduğunu ifade ettiler.
HABER UĞUR BALABAN

Gençler yürüyüşte buluştu

Muay Thai Türkiye Şampiyonu İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci’yi makamında ziyaret etti.
Okul müdürü ve antrenör hoca ile birlikte İl Müdürü
Miraç Sünnetci’yi ziyaret eden Kocatepe Anadolu
Lisesi 11. sınıf öğrencisi Müzeyyen Sevim genç
kızlar A kategorisinde Muay Thai dalında Afyon-
karahisar il birincisi olmuştu. Gümüşhane’de düzen-
lenen Türkiye Şampiyonası’nda tüm rakiplerini ye-
nerek Türkiye şampiyonu olan öğrenciyi makamında
kabul eden İl Müdürü Miraç Sünnetci, şampiyonla
sohbet ettikten sonra spor hayatındaki başarılarının
devam etmesini dilediği öğrenciye ödülünü takdim
etti. Ziyaret, İl Müdürü Sünnetci öğrencinin
başarısında emeği geçen herkese teşekkür etmesi
ve hatıra fotoğrafı çektirilmesi ile sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Şampiyondan ziyaret
Etkinliklere katılan vatandaşlar, Gençlik Haftası’nın 

coşkuyla kutlanmasından duydukları memnuniyeti dile getirirdiler
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“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Ardından bir günlük
askerlik heyecanı yaşayan 31 engelli birey yemin
etti. Törende konuşan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Öncelikle şunu ifade etmek isterim ki
Türk Ordusu’nun bir mensubu olmak tüm vatan-

daşlarımızın en temel hakkıdır. Tüm diğer vatandaş-
larımız gibi, belirli bir bedensel veya zihinsel özrü
bulunan tüm yiğitlerimizin de Türk Ordusu’nda
görev yapmak, bu mukaddes topluluğun bir parçası
olmak ve bir günlüğüne de olsa bu üniformayı
üzerinde taşımak en doğal hakkıdır. Bugün bu kar-
deşlerimizin kışlada silah arkadaşlığını yaşamanın,
dostluğu, kardeşliği, birlik ve beraberliği ve vatan
sevgisini hissederek unutulmaz bir gün geçirmele-
rinin gururunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu kutlu
ordunun bir neferi olarak aramızda bulunan tüm
askerlerimizi tebrik ediyorum. Burada yaşadıkları

deneyimin hayatlarının önemli bir parçasını teşkil
edeceğine inanarak Türk ordusunun bir parçası
olmalarının vatanımıza ve milletimize hayırlı
olmasını diliyorum. Evlatlarını bugünler için
yetiştiren anne babaların ellerinden öpüyor, ayrı
ayrı tebrik ediyorum” dedi.

GÖZLERİNİZDE Kİ 
IŞILTIYI GÖRDÜM

Vatan söz konusu olduğunda engelli bireylerinde
her zaman elinden geleni yapacağına inandığını
kaydeden Vali Yiğitbaşı, “Bu değerli günde gerek
benim şahsımın gerek başta Garnizon komutanımız
olmak üzere tüm komutanlarımızın müşahede et-
tiği en önemli şey engelli askerlerimizin gözlerindeki
ışıltıdır. Bu ışıltı ve sevinçten dolayı memnuniyetimi
ifade etmek isterim. Hepinizin buraya vatanımıza,
milletimize ve ordumuza hizmet etmeye, gerektiğinde
vatanımızı kanınızın son damlasına kadar korumaya
ant içerek geldiğinizin farkındayız. Bu bir günlük
askerlik görevini yerine getirerek terhis olan gençle-
rimizin kendilerine vatan savunmasında bir görev
düştüğünde diğer askerlerimizden geri kalmayarak
verilecek görevi en iyi şekilde yerine getireceklerine
olan inancımız tamdır” dedi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

En büyük mutlulukEngelliler Haftası etkinlikleri
kapsamında ikmal ve Garnizon

Komutanlığı şehit Teğmen Uğur Acar
Kışlasında engelli bireyler için
düzenlenen “Temsili Askerlik

Uygulaması Yemin Töreni” Vali 
doç. dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın

katılımıyla gerçekleştirildi

DEVLETİMİZİN EN KIYMETLİ EMANETLERİ
Engelli bireylerin ailelerine de seslenen Vali Yiğitbaşı, “Siz de artık Peygamber Ocağına
birer Mehmetçik gönderen asker anne babası oldunuz. Evlatlarınızın bu büyük ailenin bir
neferi olduğunu görmenin gururu sizi hayatta hep diri tutacaktır. Evlatlarınız her ne kadar
bir günlüğüne Türk Ordumuza emanet edilmiş olsa da onların hepsi bir ömür boyu devle-
timizin en kıymetli emanetleridir. Askerlik yemininiz ve terhisiniz hayırlı uğurlu olsun.
Bugünü tüm askerlerimize armağan eden komutanlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Mu-
kaddes vatanı bize emanet eden, tüm şehitlerimizi ve başta gazi Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere tüm kahraman gazilerimizi rahmet, şükran, minnet ve saygıyla anıyor; halen
sürdürülen terörle mücadelede görev alan, kahraman vatan evlatlarını hürmetle selam-
lıyorum. Allah yar ve yardımcıları olsun” diye konuştu. Yemin töreni sonrasında Vali Yiğit-
başı ve protokol üyeleri tarafından engelli bireylere terhis belgeleri verildi.

AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, ve Dr. Hasan Arslan AK Parti belediye baş-
kanları ve oda başkanlarıyla birlikte Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Vedad Gürgen ile TOKİ
Başkanı Ömer Bulut ve Başkan Yardımcısı Dursun Baştürk’ü
ziyaret etti.  Ziyarette konuşan milletvekilleri “Afyonkarahisar’ın
dört bir yanına yapılacak olan yatırımlar ve hizmetler An-
kara’da takibimizdedir.  Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığımızın ve TOKİ’nin yapacağı yatırımların şehrimize
kazandırılması açısından oldukça önemli olduğu gibi
ziyaretimizde verimli geçmiştir. Bakanlıkla ilgili projeler
ile birlikte esnaf oda başkanlarımızın taleplerini hep
birlikte ileterek takipçi olacağımızı söyledik. Bundan sonra
şehrimize gelecek olan yatırımlar hemşehrilerimize hizmet
odaklı yatırımlardır. Biz bunların takipçisi olacağız” dediler.
ODAK HABER MERKEZİ

YATIRIMLARIN TAKiPÇiSi OLACAĞIZ

ATATÜRK’Ü ANMA, 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 


